
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendo

r 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

01 18.01.2021 Informacion 

mbi numrin 

e rekurseve 

dhe 

kërkesave 

per pezullim 

te 

depozituara 

ne Gjykatën 

e Lartë 
 

19.01.2021 Pergjigje e plote mbi 

infon e kerkuar 

E Plote Nuk ka 

02 19.01.2021 Informacion 

mbi 

dokumentacio

ne te ndodhura 

ne dosje 

 

21.01.2021 Pergjigje e plote mbi 

informacionin e 

kerkuarx 

E Plote Nuk ka 

03 25.01.2021 Informacion 
dhe Kopje 
Dokumentaci
oni 

29.01.2021 Dhene informacioni I 

kerkuar dhe kopje 

dokumentacioni e 

anonimizuar 

E pjesshme Nuk ka 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

https://www.idp.al/wp-content/uploads/2021/03/Pergjigje_01.docx


04 19.07.2021 Kerkese per 
Informacion 

21.07.2021 Dhene Informacioni I 
kerkuar 

I Plote Nuk ka 

05 30.08.2021 Kerkese per 
Informacion 

08.09.2021 Dhene Informacioni I 
disponueshem dhe 
orientimi perkates 

I plote Nuk ka 

06 08.09.2021 Kerkese per 
Informacion 

10.09.2021 Dhene Orientimi 
Perkates 

I pjesshem Nuk ka 

       

       

       

 

 

  


